
www.monefit.com

Monefit Estonia  OÜ Küpsiste kasutamise põhimõtted

MIS ON KÜPSIS?
Küpsis on väike tekstifail, mille abil salvestatakse Teie arvutisse või muusse seadmesse teavet, kui
külastate mõnda veebilehte. Küpsiste kasutamine võimaldab veebilehtedel teenuseid paremaks
teha, hinnata veebilehe külastajate arvu ja kasutusmustreid, talletada teavet külastajate eelistuste
kohta ja tuvastada veebilehele naasvaid külastajaid.

MILLISEID KÜPSISEID ME KASUTAME
Kasutame kahte liiki küpsiseid:

● Ajutised ehk seansi küpsised - need salvestuvad üksnes ajutiselt veebilehe külastamise
ajaks. Seansi küpsised võimaldavad veebilehel meelde jätta Teie poolt tehtud varasemaid
valikud (näiteks kasutajanimi, keelevalik jne) ning seeläbi pakkuda tõhusamaid ja
isikupärasemaid funktsioone.

● Püsiküpsised – need salvestuvad päevadeks, kuudeks või aastateks, olenevalt küpsiste
omanike poolt määratletud perioodist, kuid soovi korral saate need ise seadmest
kustutada. Peamisteks püsiküpsiste eesmärkideks on veebilehitseja tuvastamine, teenuse
pakkumine, veebilehe turvalisus ja teenuste terviklikkus, kasutajastatistika ja -analüüs,
kasutajate vajaduste analüüs.

MILLEKS ME KÜPSISEID KASUTAME?
Kasutame küpsiseid selleks, et Teile paremat lehe külastuse kogemust pakkuda ja teenuseid
osutada. Neid andmeid kasutame ainult meie ja neid ei jagata kolmandatele osapooltele. Küpsised
võimaldavad meie veebilehel jätta meelde Teie eelistused ja isikupärastada meie lehte. Ka aitavad
küpsised meil aru saada, milliseid lehekülgi kliendid meie veebilehel vaadata armastavad. Näiteks
loendame küpsiste abil konkreetsete lehekülgede külastajaid ning kui paljud kliendid taotlusi
täidavad. See teave aitab meil mõista klientide vajadusi ja teha teenust paremaks. Küpsiseid
kasutame ka laenu taotlemisel ja kontohalduses selleks, et saaksime teile teenuseid osutada.
Aja jooksul võime küpsiseid teenuse kvaliteedi parandamiseks uuendada ja kohandada.

KUIDAS KÜPSISTE SEADEID MUUTA?
Küpsistest saate loobuda igal ajal, muutes kasutatava seadme veebilehitseja seadistusi ja
kustutades salvestatud küpsised. Juhul, kui Te keeldute küpsiste vastuvõtmisest (või keeldute
kolmanda osapoole küpsiste vastuvõtmisest), ei saa Te võib-olla lehte täies ulatuses kasutada,
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samuti ei pruugi Teil olla võimalik kasutada ära kampaaniaid, mida aeg-ajalt korraldame. Lisateave
küpsiste kohta on kättesaadav veebilehel www.aki.ee/et/kupsised.
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